
  
  
  

  
  

  05.11.2015  r.  
          KOMUNIKAT  NR  446/2014/2015  

  
XIV  Drużynowe  i  Indywidualne    

Mistrzostwa  Śląska  Uczniowskich  Klubów  Sportowych  
o  Puchar  Burmistrza  Miasta  Pszów  

14-15.11.2015r.  
Organizator:    

Śląski  Związek  Tenisa  Stołowego  
Miejski  Uczniowski  Klub  Sportowy  Jedynka  Pszów  
Urząd  Miasta  Pszów  

Uczestnictwo:  
  Mistrzostwa  odbędą  się  w  2-ch  kategoriach  wiekowych,  tj.  
–  grupa  młodsza  ur.  2003  i  młodsi  
–  grupa  starsza  ur.  1998  –  2002  

Turniej  drużynowy  
1.   Miejsce:  Pszów,  ul.  Traugutta  12  –  hala  sportowa  przy  SP  nr1  
2.   Termin:     14.11.2015r.,  godz.  9.00  
3.   Program:  

Zapisy:  godz.  9.00  –  9.45  
Rozstawienie  do  tabel:  godz.  9.45  –  10.00  
Otwarcie:  godz.  10.00  
Rozpoczęcie  gier:  godz.  10.10  

Regulamin  
	  

A	  .	  Uczestnictwo	  
Prawo	  startu	  mają	  zawodnicy	  i	  zawodniczki	  w	  niżej	  wymienionych	  kategoriach	  wiekowych:	  
-‐	  grupa	  młodsza	  –	  rocznik	  2003	  i	  młodsi	  
-‐	  grupa	  starsza	  –	  rocznik	  1998	  –	  2002	  
Uczestnicy	  zobowiązani	  są	  do	  posiadania	  aktualnych	  badań	  lekarskich	  zezwalających	  do	  startu	  w	  
zawodach.	  
Uczniowskie	  Kluby	  Sportowe	  lub	  Szkolne	  Kluby	  Sportowe,	  które	  nie	  są	  aktualnymi	  członkami	  
Śląskiego	  Związku	  Tenisa	  Stołowego	  i	  nie	  posiadają	  licencji	  mają	  prawo	  startu	  w	  Mistrzostwach,	  
pod	  warunkiem	  przedłożenia	  aktualnego	  zaświadczenia	  o	  członkostwie	  w	  UKS	  lub	  SKS	  

	  B.	  System	  rozgrywania	  Mistrzostw	  
-‐	  drużyny	  wpisywane	  będą	  do	  tabeli	  zgodnie	  z	  ilością	  punktów	  uzyskanych	  po	  zsumowaniu	  
punktów	  najlepszych	  zawodników	  drużyny	  z	  aktualnej	  listy	  rankingowej.	  Drużyny	  bez	  punktów	  
będą	  losowane	  na	  odpowiednie	  pozycje	  w	  tabeli.	  
Drużyna	  składa	  się	  z	  minimum	  2,	  a	  maksimum	  4	  zawodników	  lub	  zawodniczek	  bez	  prawa	  gry	  
rezerwowych	  w	  grach	  pojedynczych	  w	  danym	  meczu.	  Rezerwowi	  mogą	  występować	  w	  grze	  
podwójnej.	  Suma	  punktów	  dwóch	  najlepszych	  zawodników	  lub	  zawodniczek	  stanowi	  łączną	  ilość	  
punków	  drużyny.	  
Mecz	  składa	  się	  z	  5	  gier	  rozgrywanych	  w	  kolejności:	  
1.   A-‐X	  
2.   B-‐Y	  
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3.   Gra	  podwójna	  
4.   A-‐Y	  
5.   B-‐X	  
Mecz  kończy się z chwilą uzyskania przez jedną z drużyn 3-ch zwycięstw. 
 
Rozstawienie drużyn odbywa się na podstawie aktualnej listy rankingowej dla danej kategorii 
wiekowej, przy czym kategoria 2003  i młodsi obejmuje ranking młodzików, natomiast kategoria 
1998 – 2002 obejmuje jako główny ranking juniorów oraz kadetów jako ranking pomocniczy. 
- Drużynowe Mistrzostwa Śląska UKS-ów rozgrywane są systemem pucharowym do ustalenia 
kolejności miejsc 1, 2, 3, 4, 5-8, 9-12, 13-16, 17-24, 25-32 itd. 
- zespoły, które przegrały w I rundzie przy ilości większej niż 8 drużyn startujących rozegrają 
dodatkowe pojedynki w przedziałach 9-16 lub 17-32. 
- nie ogranicza się ilości drużyn z danego UKS-u lub SKS-u. 
 

            C.   Sprawy finansowe 
                     Opłata za udział w turnieju drużynowym wynosi  25,00 zł od jednej drużyny. 
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  D.	  	  	  Nagrody	  

Zwycięzcy	  w	  każdej	  kategorii	  otrzymują	  puchary,	  medale	  i	  dyplomy.	  2	  i	  3	  miejsca	  otrzymują	  
medale	  i	  dyplomy,	  4	  miejsca	  otrzymują	  dyplomy.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
W	  każdej	  kategorii	  drużyny	  będą	  dodatkowo	  punktowane	  w	  następujący	  sposób:	  
I	  miejsce	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  4	  pkt.	  
II	  miejsce	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  3	  pkt.	  
III	  miejsce	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  2	  pkt.	  
IV	  miejsce	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  1	  pkt.	  
Łączna	  suma	  punktów	  z	  Drużynowych	  i	  Indywidualnych	  Mistrzostw	  	  Śląska	  UKS-‐ów	  będzie	  
podstawą	  do	  ustalenia	  klasyfikacji	  generalnej,	  na	  podstawie	  której	  zostaną	  wręczone	  puchary	  i	  
sprzęt	  sportowy	  za	  miejsca	  I	  –	  III.	  

Uczestnicy  Mistrzostw  zobowiązani  są  do  posiadania  aktualnie  ważnych  badań  lekarskich  (dot.  
aktualnych   członków   Śl.Z.T.S.)   lub   oświadczenia   o   braku   przeciwwskazań   do   uprawiania  
dyscypliny  tenis  stołowy  (dot.  pozostałych).    
	  

Turniej  indywidualny  
1.   Miejsce:  Pszów,  ul.  Traugutta  12  –  hala  sportowa  przy  SP  nr1  
2.   Termin:     15.11.2015r.,  godz.  9.00  
3.   Program:  

Zapisy:  godz.  9.00  –  9.45  
Rozstawienie  do  tabel:  godz.  9.45  –  10.00  
Otwarcie:  godz.  10.00  
Rozpoczęcie  gier:  godz.  10.10  

Regulamin  
 

A.	  Uczestnictwo	  
Prawo	  startu	  mają	  zawodnicy	  i	  zawodniczki	  w	  niżej	  wymienionych	  kategoriach	  wiekowych:	  
-‐	  grupa	  młodsza	  –	  rocznik	  2003	  i	  młodsi	  
-‐	  grupa	  starsza	  –	  rocznik	  1998	  –	  2002	  
Uczestnicy	  zobowiązani	  są	  do	  posiadania	  aktualnych	  badań	  lekarskich	  zezwalających	  do	  startu	  w	  
zawodach.	  
Uczniowskie	  Kluby	  Sportowe	  lub	  Szkolne	  Kluby	  Sportowe,	  które	  nie	  są	  aktualnymi	  członkami	  
Śląskiego	  Związku	  Tenisa	  Stołowego	  i	  nie	  posiadają	  licencji	  mają	  prawo	  startu	  w	  Mistrzostwach,	  
pod	  warunkiem	  przedłożenia	  aktualnego	  zaświadczenia	  o	  członkostwie	  w	  UKS	  lub	  SKS.	  

B.	  System	  rozgrywania	  Mistrzostw	  
-‐	  Mistrzostwa	  rozegrane	  zostaną	  	  systemem	  pucharowym,	  do	  dwóch	  przegranych	  pojedynków	  
	  z	  rozegraniem	  meczu	  o	  3-‐cie	  miejsce	  z	  tyłu	  drabinki.	  
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- rozstawienie drużyn odbywa się na podstawie aktualnej listy rankingowej dla danej kategorii 
wiekowej, przy czym kategoria 2003 i młodsi obejmuje ranking młodzików, natomiast kategoria 
1998 – 2002 obejmuje jako główny ranking juniorów oraz w dalszej kolejności  kadetów jako 
ranking pomocniczy.. 
- nie ogranicza się ilości uczestników i uczestniczek z danego UKS-u lub SKS-u. 

             C. Sprawy finansowe 
                     Wpisowe wynosi 15,00 zł od każdego uczestnika. 
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  D.	  Nagrody	  

Zwycięzcy	  w	  każdej	  kategorii	  otrzymują	  puchary,	  medale	  i	  dyplomy.	  2	  i	  3	  miejsca	  otrzymują	  
medale	  i	  dyplomy,	  4	  miejsca	  otrzymują	  dyplomy.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

                     W każdej kategorii drużyny będą dodatkowo punktowane w następujący sposób: 
I	  miejsce	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  4	  pkt.	  
II	  miejsce	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  3	  pkt.	  
III	  miejsce	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  2	  pkt.	  
IV	  miejsce	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  1	  pkt.	  
Łączna	  suma	  punktów	  z	  Drużynowych	  i	  Indywidualnych	  Mistrzostw	  	  Śląska	  UKS-‐ów	  będzie	  
podstawą	  do	  ustalenia	  klasyfikacji	  generalnej,	  na	  podstawie	  której	  zostaną	  wręczone	  puchary	  i	  
sprzęt	  sportowy	  za	  miejsca	  I	  –	  III.	  

Uczestnicy  Mistrzostw  zobowiązani  są  do  posiadania  aktualnie  ważnych  badań  lekarskich  (dot.  
aktualnych   członków   Śl.Z.T.S.)   lub   oświadczenia   o   braku   przeciwwskazań   do   uprawiania  
dyscypliny  tenis  stołowy  (dot.  pozostałych).    
  
Prawo   startu   w   Mistrzostwach   posiadają   również   UKS-y   lub   SKS-y,   które   nie   są   aktualnymi  
członkami   Śl.Z.T.S.   i   nie   posiadają   licencji,   jednakże   winni   przedłożyć   zaświadczenie   o  
aktualnym  członkostwie  danego  UKS-u  lub  SKS-u,  który  reprezentują.  
  

Klasyfikacja  generalna    
o  Puchar  Burmistrza  Miasta  Pszów  

Do  klasyfikacji  generalnej  będzie  stosowana  niżej  wymieniona  punktacja  za  pierwsze  cztery  miejsca  w  
każdej  kategorii  drużynowej  i  indywidualnej  Mistrzostw  Śląska  UKS:  
   I  miejsce     –  4  pkt.  
   II  miejsce     –  3  pkt.  
   III  miejsce     –  2  pkt.  
   IV  miejsce     –  1  pkt.  
Za   zajęcie   pierwszych   trzech  miejsc   będą   wręczone   puchary   ufundowane   przez   Burmistrza  Miasta  
Pszów,  a  ponadto  sprzęt  sportowy  (okładziny  do  tenisa  stołowego)  ufundowany  przez  Śląski  Związek  
Tenisa  Stołowego.    

Lista  rankingowa    
  

Grupa  młodsza  (ur.  2003  i  młodsi):  
MŁODZICZKI  

Miejsce	   Lic.15/16	   Nazwisko	  i	  imię	   Data	  urodzenia	   Klub	   I	  WTK	  
+	  I	  GPP	   II	  WTK	   Suma	  

1	   1350	   KACZANOWSKA	  Weronika	   04.10.2003	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   28	   42	   70	  

2	   1347	   TKOCZ	  Julia	   15.04.2005	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   28	   28	   56	  

3	   4040	   LECHOCKA	  Kamila	   24.06.2005	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   28	   20	   48	  

4	   4387	   KOT	  Kornelia	   22.06.2004	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   20	   20	   40	  

5	   4043	   SUCHODOLSKA	  Tatiana	   27.12.2004	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   20	   20	   40	  

6	   01349	   CEBULA	  Wiktoria	   26.12.2004	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   0	   33	   33	  

7	   1348	   CZYRNIA	  Justyna	   16.07.2005	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   4	   20	   24	  

8	   4033	   GULEC	  Roksana	   12.09.2003	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   20	   0	   20	  

9-‐12	   4268	   CEGLARZ	  Klaudia	   24.09.2004	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   6	   11	   17	  

	  
4262	   PASAK	  Nikola	   02.03.2005	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   11	   6	   17	  

	  
4266	   RUDNK	  Julka	   11.12.2004	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   6	   11	   17	  

	  
4263	   WIECHA	  Natalia	   20.10.2005	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   11	   6	   17	  
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13-‐17	   4267	   BITNER	  Paulina	   12.05.2004	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   6	   6	   12	  

	  
4406	   BRZEZIŃSKA	  Maja	   27.06.2005	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   6	   6	   12	  

	  
4677	   FESER	  Małgorzata	   17.05.2004	   UKS	  HALEMBIANKA	  2001	  Ruda	  Śląska	   6	   6	   12	  

	  
5619	   MUCHA	  Wiktoria	   08.07.2004	   UKS	  HALEMBIANKA	  2001	  Ruda	  Śląska	   6	   6	   12	  

	  
4671	   SZCZEPANIAK	  Julia	   24.02.2004	   UKS	  HALEMBIANKA	  2001	  Ruda	  Śląska	   6	   6	   12	  

18	   4269	   WERK	  Patrycja	   25.08.2003	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   6	   5	   11	  

19-‐22	   08543	   BEM	  Martyna	   17.11.2006	   ULKS	  Pławniowice	   0	   6	   6	  

	  
04256	   DESPERAK	  Kinga	   12.08.2006	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   0	   6	   6	  

	  
07978	   PASIERB	  Wiktoria	   19.10.2003	   ULKS	  RUCH	  Pniów	   0	   6	   6	  

	  
4678	   WIDERA	  Zuzanna	   30.07.2004	   UKS	  HALEMBIANKA	  2001	  Ruda	  Śląska	   6	   0	   6	  

23-‐25	   08544	   CUDOK	  Anastazja	   18.10.2006	   ULKS	  Pławniowice	   0	   0	   5	  

	  
07999	   KOŁODZIEJCZYK	  Emilia	   17.03.2004	   ULKS	  RUCH	  Pniów	   0	   5	   5	  

	  
08802	   TEKLA	  Aleksandra	   17.11.2006	   ULKS	  Pławniowice	   0	   0	   5	  

MŁODZICY  
Miejsce	   Lic.15/16	   Nazwisko	  i	  imię	   Data	  urodzenia	   Klub	   I	  WTK	  

	  I	  GPP	   II	  WTK	   Suma	  

1	   4042	   STECYSZYN	  Jakub	   15.04.2003	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   56	   40	   96	  
2	   0019	   BOGACZ	  Adrian	   16.01.2006	   UKS	  DĄBROWIAK	  Dąbrowa	  Górnicza	   33	   39	   72	  

3	   4402	   JĘSIEK	  Jakub	   21.08.2003	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   33	   33	   66	  
4	   4035	   KABUT	  Mateusz	   30.01.2004	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   33	   28	   61	  

5	   2851	   ADAMCZYK	  Mikołaj	   22.04.2005	   UKS	  WOLEJ	  Ruda	  Śląska	   6	   28	   34	  
6	   4030	   DRONSZCZYK	  Szymon	   09.10.2005	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   6	   11	   17	  

7	   4382	   ZIĘTARA	  Hubert	   12.07.2006	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   11	   6	   17	  
8	   4038	   KRAKOWCZYK	  Jakub	   07.03.2005	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   11	   4	   15	  

9	   4031	   GĄSIOR	  Filip	   04.04.2004	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   11	   0	  	   11	  
10-‐11	   4032	   GŁUCHACZKA	  Kamil	   06.01.2005	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   6	   4	   10	  

	  	   0999	   KUCHARSKI	  Maksym	   22.09.2003	   UKS	  IKAR	  Mierzęcice	   4	   6	   10	  
12-‐15	   9042	   BASAK	  Kamil	   11.09.2003	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   3	   4	   7	  

	  	   1007	   DULIK	  Mikołaj	   19.09.2003	   UKS	  IKAR	  Mierzęcice	   3	   4	   7	  
	  	   1346	   ŁUKASIK	  Jan	   04.04.2006	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   3	   4	   7	  

	  	   4673	   ZOCŁOŃSKI	  Wojciech	   11.05.2004	   UKS	  HALEMBIANKA	  2001	  Ruda	  Śląska	   3	   4	   7	  
16-‐18	   4034	   JANETA	  Fabian	   03.10.2004	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   4	   0	  	   4	  

	  	   4257	   SZYSZKA	  Szymon	   12.04.2006	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   4	   0	  	   4	  
	  	   4260	   WERK	  Przemek	   13.05.2006	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   4	   	  0	   4	  

19-‐23	   07973	   CEGLARSKI	  Oliwier	   08.07.2006	   ULKS	  RUCH	  Pniów	   	  0	   3	   3	  
	  	   4270	   GRZYB	  Dawid	   03.08.2003	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   3	   0	  	   3	  

	  	   07992	   PIWOWARSKI	  Jakub	   11.05.2007	   ULKS	  RUCH	  Pniów	   	  0	   3	   3	  
	  	   08550	   SUCHAN	  Patryk	   15.01.2005	   ULKS	  Pławniowice	   	  0	   3	   3	  

	  	   4264	   TELENGA	  Paweł	   06.01.2004	   LUKS	  GWIAZDA	  Zwierzyniec	  Pierwszy	   3	   0	  	   3	  

Grupa  starsza  (ur.  1998  –  2002):  
JUNIORKI  

Miejsce	   LICENCJA	   NAZWISKO	  I	  IMIĘ	   DATA	  UR	   KLUB	  SPORTOWY	   I	  WTK	   I	  GPP	   Suma	  

1	   36869	   KASPERKIEWICZ	  Monika	   21.09.1999	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   47	   0	   47	  

2-‐4	   35215	   RADZIK	  Martyna	   07.08.2002	   UKS	  HALEMBIANKA	  2001	  Ruda	  Śląska	   28	   0	   28	  

	   31238	   MAJEWSKA	  Bogusława	   19.04.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   28	   0	   28	  

	   35211	   KRAWCZYK	  Kinga	   03.03.2002	   ULKTS	  Pszczyna	   28	   0	   28	  

5-‐8	   37532	   JĘSIEK	  Alicja	   07.01.2000	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   16	   0	   16	  

	   38766	   SASIŃSKA	  Klaudia	   17.03.1999	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   16	   0	   16	  

	   41396	   KULAS	  Anna	   03.11.2002	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   16	   0	   16	  

	   33184	   RYGUŁA	  Magdalena	   02.06.1999	   ULKTS	  Pszczyna	   16	   0	   16	  

9-‐12	   38767	   DOMAGAŁA	  Klaudia	   08.10.1999	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   10	   0	   10	  



5 
 

	   37092	   LEWANDOWSKA	  Weronika	   03.09.2000	   UKS	  WOLEJ	  Ruda	  Śląska	   10	   0	   10	  

	   38744	   TKOCZ	  Julia	   15.04.2005	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   10	   0	   10	  

	   41685	   STAROŃ	  Wiktoria	   07.04.2002	   ULKTS	  Pszczyna	   10	   0	   10	  

13	   26603	   SZYDŁO	  Zuzanna	   01.03.2001	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   9	   0	   9	  

JUNIORZY  
Miejsce	   LICENCJA	   NAZWISKO	  I	  IMIĘ	   DATA	  UR	   KLUB	  SPORTOWY	   I	  WTK	   I	  GPP	   Suma	  

1	   28304	   KEMPA	  Mateusz	   11.01.2000	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   55	   0	   55	  

2-‐3	   28423	   KOWOL	  Marek	   08.10.2000	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   52	   0	   52	  

	  	   34963	   PAWŁOWSKI	  Krzysztof	   21.10.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   52	   0	   52	  

4-‐5	   33148	   FABIŚ	  Adrian	   11.02.1998	   UKS	  DWÓJKA	  Sosnowiec	   47	   0	   47	  

	  	   36940	   LILIEN	  Aleksander	   10.07.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   47	   0	   47	  
6-‐9	   34584	   SKÓRSKI	  Michał	   12.11.1999	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   39	   0	   39	  

	  	   30541	   KOMANDZIK	  Rafał	   22.04.1999	   UKS	  WOLEJ	  Ruda	  Śląska	   39	   0	   39	  
	  	   33293	   PAPAŁA	  Jakub	   16.06.1999	   UKS	  WOLEJ	  Ruda	  Śląska	   39	   0	   39	  

	  	   31008	   WOŹNIAK	  Jakub	   23.09.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   39	   0	   39	  

10	   37035	   MARCINIEC	  Krzysztof	   12.03.2002	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   28	   0	   28	  
11-‐15	   34792	   STECYSZYN	  Jakub	   15.04.2003	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   16	   0	   16	  

	  	   38773	   BABICZ	  Adam	   08.02.1999	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   16	   0	   16	  
	  	   22732	   MROZIK	  Dawid	   25.06.1999	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   16	   0	   16	  

	  	   37084	   PIĄTEK	  Adam	   03.06.2002	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   16	   0	   16	  

	  	   33189	   SUCHOŃ	  Jakub	   30.03.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   16	   0	   16	  

16-‐20	   28424	   BOREK	  Kamil	   27.01.2000	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   10	   0	   10	  

	  	   28750	   LASOTA	  Marcin	   18.05.2002	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   10	   0	   10	  
	  	   36511	   JACH	  Kacper	   09.08.2000	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   10	   0	   10	  

	  	   36942	   JĘSIEK	  Jakub	   21.08.2003	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   10	   0	   10	  
	  	   33190	   SMOLARCZYK	  Wiktor	   05.02.1999	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   10	   0	   10	  

21	   29919	   NOWAK	  Jakub	   12.09.2001	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   8	   0	   8	  

22-‐33	   28752	   BRACHMAŃSKI	  Kamil	   23.04.1998	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   6	   0	   6	  
	  	   41745	   KOCH	  Grzegorz	   25.04.2001	   UKS	  DĄBROWIAK	  Dąbrowa	  Górnicza	   6	   0	   6	  

	  	   26606	   HAŁADUS	  Julian	   31.05.2000	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   6	   0	   6	  
	  	   43157	   POGORZELSKI	  Łukasz	   27.07.1998	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   6	   0	   6	  

	  	   38919	   ZIĘTARA	  Ksawery	   12.10.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   6	   0	   6	  

	  	   43241	   BADIURA	  Kacper	   10.01.2001	   UKS	  IKAR	  Mierzęcice	   6	   0	   6	  

	  	   43240	   DURBACZ	  Piotr	   14.11.2001	   UKS	  IKAR	  Mierzęcice	   6	   0	   6	  

	  	   41627	   URBAŃCZYK	  Dominik	   18.08.2001	   UKS	  IKAR	  Mierzęcice	   6	   0	   6	  
	  	   37165	   GRABOWSKI	  Tomasz	   23.04.2002	   UKS	  WOLEJ	  Ruda	  Śląska	   6	   0	   6	  

	  	   39240	   JADASZ	  Mateusz	   11.09.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   6	   0	   6	  
	  	   37080	   SPENDEL	  Michał	   03.05.1998	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   6	   0	   6	  

	  	   43546	   KUTAJ	  Daniel	   02.02.2002	   ULKTS	  Pszczyna	   6	   0	   6	  

Ranking  pomocniczy:    
KADETKI  

Miejsce	   LIC.15/16	   NAZWISKO	  I	  IMIĘ	   DATA	  UR	   KLUB	  SPORTOWY	   I	  WTK	   I	  GPP	   Suma	  

1	   1362	   KULAS	  Anna	   03.11.2002	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   40	   3	   43	  

2-‐3	   4385	   MAJEWSKA	  Bogusława	   19.04.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   33	   3	   36	  

	   3501	   STAROŃ	  Wiktoria	   07.04.2002	   ULKTS	  Pszczyna	   33	   3	   36	  

4	   3496	   KRAWCZYK	  Kinga	   03.03.2002	   ULKTS	  Pszczyna	   24	   3	   27	  

5	   4669	   RADZIK	  Martyna	   07.08.2002	   UKS	  HALEMBIANKA	  2001	  Ruda	  Śląska	   24	   0	   24	  

6-‐8	   8787	   FLUDER	  Zuzanna	   01.10.2001	   UKS	  THE	  BEST	  Bestwinka	   13	   0	   13	  
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	   1349	   CEBULA	  Wiktoria	   26.12.2004	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   13	   0	   13	  

	   1350	   KACZANOWSKA	  Weronika	   04.10.2003	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   13	   0	   13	  

9-‐12	   4410	   POMYKAŁA	  Natalia	   16.02.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   8	   0	   8	  

	   4394	   SZYDŁO	  Zuzanna	   01.03.2001	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   8	   0	   8	  

	   7995	   LEWANDOWSKA	  Julia	   27.10.2001	   ULKS	  RUCH	  Pniów	   8	   0	   8	  

	   8004	   BRYŚ	  Natalia	   12.02.2002	   ULKS	  TAJFUN	  Ligota	  Łabędzka	   8	   0	   8	  

13-‐14	   4386	   JUSZCZAK	  Weronika	   31.10.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   7	   0	   7	  

	   7991	   WOŁOS	  Malwina	   01.07.2002	   ULKS	  RUCH	  Pniów	   7	   0	   7	  

KADECI  
Miejsce	   LIC.15/16	   NAZWISKO	  I	  IMIĘ	   DATA	  UR	   KLUB	  SPORTOWY	   I	  WTK	   I	  GPP	   Suma	  

1-‐3	   4401	   LILIEN	  Aleksander	   10.07.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   0	   70	   70	  

	   1361	   PAWŁOWSKI	  Krzysztof	   21.10.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   0	   70	   70	  

	   1353	   SUCHOŃ	  Jakub	   30.03.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   0	   70	   70	  

4	   1352	   WOŹNIAK	  Jakub	   23.09.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   0	   68	   68	  

5	   1351	   PIĄTEK	  Adam	   03.06.2002	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   0	   63	   63	  

6	   4039	   LASOTA	  Marcin	   18.05.2002	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   45	   3	   48	  

7	   4640	   LIBISZEWSKI	  Grzegorz	   04.09.2001	   UGKS	  SOKÓŁ	  Zebrzydowice	   33	   0	   33	  

8-‐9	   20	   KOCH	  Grzegorz	   25.04.2001	   UKS	  DĄBROWIAK	  Dąbrowa	  Górnicza	   24	   3	   27	  

	   4383	   ZIĘTARA	  Ksawery	   12.10.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   24	   3	   27	  

10	   4042	   STECYSZYN	  Jakub	   15.04.2003	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   24	   0	   24	  

11	   4046	   MARCINIEC	  Krzysztof	   12.03.2002	   MUKS	  JEDYNKA	  Pszów	   13	   3	   16	  

12	   1357	   OMORCZYK	  Dawid	   23.01.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   13	   0	   13	  

13	   4400	   NOWAK	  Jakub	   12.09.2001	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   8	   3	   11	  

14-‐18	   4910	   DADAK	  Mateusz	   14.03.2002	   LUKS	  Węgierska	  Górka	   8	   0	   8	  

	   9044	   FRAŃCZAK	  Kacper	   18.06.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   8	   0	   8	  

	   4402	   JĘSIEK	  Jakub	   21.08.2003	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   8	   0	   8	  

	   2852	   GRABOWSKI	  Tomasz	   23.04.2002	   UKS	  WOLEJ	  Ruda	  Śląska	   8	   0	   8	  

	   3498	   KUTAJ	  Daniel	   02.02.2002	   ULKTS	  Pszczyna	   8	   0	   8	  

19-‐22	   19	   BOGACZ	  Adrian	   16.01.2006	   UKS	  DĄBROWIAK	  Dąbrowa	  Górnicza	   7	   0	   7	  

	   4414	   SŁONKA	  Mateusz	   29.09.2002	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   7	   0	   7	  

	   4382	   ZIĘTARA	  Hubert	   12.07.2006	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   7	   0	   7	  

	   2790	   JADASZ	  Mateusz	   11.09.2001	   UKTS	  SOKÓŁ	  Orzesze	   7	   0	   7	  

23-‐26	   4919	   ARAST	  Bartłomiej	   07.04.2001	   LUKS	  Węgierska	  Górka	   5	   0	   5	  

	   4924	   ŁUCZAK	  Jakub	  Jan	   23.04.2002	   LUKS	  Węgierska	  Górka	   5	   0	   5	  

	   9045	   SARNIK	  Dawid	   10.08.2001	   UKS	  HURAGAN	  Sosnowiec	   5	   0	   5	  

	   7990	   CEGLARSKI	  Kamil	   16.12.2002	   ULKS	  RUCH	  Pniów	   5	   0	   5	  

  
Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  Mistrzostwach  UKS        

  i  SKS  Województwa  Śląskiego!  
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